



96 polis görevden uzaklaştırıldı

Çorum'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında 96 emniyet mensubu görevden uzaklaştırıldı.

Sayfa 3'te

Rüzgar Çetin tahliye edildi



Çorumlu polis Fatih Alagöz'ün şehit olduğu kazanın samiyi Rüzgar Çetin hakkında karar verildi. Sekiz aydır tutukluluğu süren Rüzgar Çetin, dün hakim karşısına çıktı. Karar duruşması yakından takip edilen Rüzgar Çetin'in oy çokluğu ile tahliyesine karar verildi



Sayfa 3'te



8 polis daha TUTUKLANDI

Çorum'da, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan 16 polisten 8'i çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandı. 8 polis ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.



Sayfa 5'te

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

05 Ekim 2016 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 257

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



'Kaya'nın Külcü ile kişisel husumeti var'

İl Genel Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Nurettin Karaca, toplantının ardından basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Mecliste yaşanan arazi tartışmasıyla ilgili açıklamalarda bulunan Karaca, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'nın, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ile kişisel husumeti olduğunu dile getirirken, bu husumeti meclise taşıdığını iddia etti.

Sayfa 5'te

Mecliste arazi kavgası



İl Genel Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ile bazı meclis üyeleri arasında sözlü tartışma yaşandı. Toplantının dördüncü gündem maddesi olan, İl Genel Meclisi ve Çorum Belediyesi arasında yapılacak arsa takası konusunda fikir ayrılıkları yaşandı. Toplantıda Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun "Hazır değil" gerekçesiyle okunmaması, bazı meclis üyelerinin tepki göstermesine neden oldu. Gündemin dördüncü sırada yer alan, "Çorum Merkez İlçe, Kunduzhan mahallesi, 4469 ada, 1 nolu parselde kayıtlı bulunan imar planında "Sağlık Tesis Alanı" işaretli taşınmazdaki mülkiyeti Çorum İl Özel İdaresine ait 33871/45938 hisse ile mülkiyeti Çorum Belediye Başkanlığına ait Kunduzhan mahallesi 2708 ada, 1 nolu parselde bulunan imar planında "Ortaöğretim Tesis Alanı" işaretli taşınmazdaki 749/2400 hissenin karşılıklı olarak trampa yapıp yapılmayacağı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi" ile ilgili maddesi İl Genel Meclisi'ni birbirine kattı.



Sayfa 4'te

'Cep telefonu olduğu müddetçe baz istasyonları da olacak'

İl Genel Meclisi Çevre ve Sağlık Komisyonu Başkanı Üzeyir Esenkaya, eğer cep telefonu kullanılacaksa baz istasyonlarına mutlak suretle ihtiyaç duyulacağını belirterek, şu aşamada baz istasyonlarının kaldırılmasının mümkün olmadığını söyledi.

Sayfa 5'te



Çaldığı mısırları Çorum'a getirirken yakalandı

Tokat'ın Pazar ilçesinde oturan 36 yaşındaki İsa Demirel'in 25 dönümlük arazisinden yaklaşık 19 ton mısır biçerek çalan 3 kişi, mısırları Çorum'a satmaya getirirken yakalandı.

Sayfa 2'de



Çaldığı mısırları Çorum'a getirirken yakalandı

Tokat'ın Pazar ilçesinde oturan 36 yaşındaki İsa Demirel'in 25 dönümlük arazisinden yaklaşık 19 ton mısır biçerek çalan 3 kişi, mısırları Çorum'a satmaya getirirken yakalandı.



Sayfa 2'de



Boğazkale'den Kaya'ya TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Boğazkale Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu, Boğazkale'ye yapılan yatırımlar nedeniyle İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'ya teşekkür ziyaretinde bulundu.



Ünsal Özkömürçü toprağa verildi

Radyo Program Yapımcısı Bülent Özkömürçü'nün vefat eden babası Ünsal Özkömürçü son yolculuğuna uğurlandı. Çorum Kahveciler Odası eski başkanlarından Ünsal Özkömürçü, bir süredir tedavi gördüğü Hasan Paşa Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde dün sabah saatlerinde hayatını kaybetti.

Sayfa 7'de

Öğretmene ödül

Mecitözü Kozören İlkokulu Öğretmeni Rabia Dönder, eTwinning Projesi Ulusal Kalite Etiketini Ödülü aldı.

Sayfa 5'te



Hitit'e 250 bisiklet

Sağlık Bakanlığı ile Hitit Üniversitesi iş birliğinde Türkiye Sağlık Beslenme ve Hareketli Hayat Programı kapsamında öğrencilerin fiziksel aktivitelerine katılımının teşvik edilmesini sağlamak amacıyla Sağlık Bakanlığı tarafından 250 adet bisiklet, düzenlenen törenle Hitit Üniversitesi'ne verildi.



Bilirkişi listesi için başvurular başladı

Sayfa 2'de



Traktör kazası: 1 ölü

Sayfa 2'de



Hitit'e 250 bisiklet

Sayfa 2'de

Bilirkişi listesi için başvurular başladı



Çorum ili ve yargı çevresinde oturan veya mesleki faaliyeti icra eden ve başka bir komisyonun listesinde kayıtlı olmayanlardan yargı çevresi dahilinde bilirkişilik görevi yapmak üzere, 2017 Yılı Bilirkişi Listesi oluşturulacağı belirtildi.

Çorum Adli Yargı Adalet Komisyonundan ya da www.adalet.gov.tr internet adresine yayımlanan bilirkişilik ilan metninin ekinde bulunan başvurulara dilekçe örneğinin temini ile başvurular şahsen yapılabileceği gibi, kayıtlı olan oda, çalışan kurum ve kuruluş aracılığıyla da yapılabilecek. Bilirkişilik yapmak amacıyla listeye kaydolmak isteyenlerin başvuruları 31 Ekim 2016 günü mesai bitimine kadar değerlendirilmeye alınmayacak. Başvuru dilekçesinde ayrıca Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası ve vergi kimlik numarasının belirtilmesi de gerekecek.

Başvurular, 30 Kasım 2016 tarihine kadar değerlendirilecek, bilirkişi listesine kabul edilene, 16 Aralık 2016 günü saat 15.00'de Çorum Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı'nda yemin ettirilecek. (Haber Merkezi)

Çaldığı mısırları Çorum'a getirirken yakalandı



Tokat'ın Pazar ilçesinde oturan 36 yaşındaki İsa Demirel'in 25 dönümlük arazisinde yaklaşık 19 ton mısır biçerek çalan 3 kişi, mısırları Çorum'a satmaya getirirken yakalandı.

Pazar'da yaşayan İsa Demirel, 6 yıldır kiralandığı ve bu yıl mısır ektiği 25 dönüm araziye dün kontrole gitti ve tarlının orta kısmının biçildiğini görünce büyük şok yaşadı. Yaklaşık 15 dönüm alanın biçeröğüt ile biçildiğini belirten Demirel, tarlının tanımadığı kişiler tarafından biçildiği öğrenince polise giderek şikayetçi oldu. Bunun üzerine polis ekipleri Pazar ilçesi başta olmak üzere bölgede geniş çaplı araştırma başlattı.

ÇORUM'A GÖTÜRÜYÖRLERDİ! Başlatılan çalışma sonrası biçilen mısırların Turlal ilçesindeki bir iş yerine satıldığı belirtildi. Bunun üzerine polis, mısırları satan F.S. O.S. ve M.A.'yı gözaltına aldı. Ardından mısırların Çorum'a satılmak üzere götürüldüğünü öğrenen polis, mısır dolu kamyonu Çorum'un Mecitözü ilçesinde durdurarak Pazar'a getirdi. Çalışan mısırlar İsa Demirel'e teslim edilirken, üç zanlı ise emniyetteki ifadelerinin ardından savcılık kararıyla serbest bırakıldı.

"EVDE BAYRAM VAR"

Tarlasından çalınan mısırları teslim alan İsa Demirel, mısırları sattı. Büyük sevinç yaşayan Demirel, "Emniyet teşkilatına teşekkür ederim. Dün akşam haber geldi, bulunduğuna dair, Tarlada çalınan mısırlarım bulundu. Huzurlu ve mutluym. Bana 19 ton mısır teslim edildi. Daha önce herkes evde üzüntü içerisinde iken şimdi evde mutluluk var, bayram var" dedi. (Haber Merkezi)



Sağlık Sen dergi çıkarıyor

Sağlık-Sen Çorum Şubesi Basın ve İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri Lafcı, yılda iki defa çıkarılacak dergiyelikle ilgili yaptığı açıklamada, "Sağlık-Sen Stratejik Araştırmalar Merkezi Enstitüsü (SASAM), yılda iki sayı yayınlanacak hakemli dergi çıkacaktır. Bahar ve güz döneminde yayınlanacak derginin ilk sayısı için, ulusal ve uluslararası sağlık, sosyal ve iş gücü politikaları ile ilişkilendirilecek konularda makale duyurusu yapıldı" dedi.

Derginin hedefleri hakkında açıklamalarda bulunan Lafcı, "Sağlık ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ismiyle yayınlanacak dergi, sosyal ve iş gücü politikalarını çağdaş standartlara kavuşturacak akılcı çözümler üretmeyi, sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının haklarını geliştirmeyi hedefleyen politikalar üretmeyi, küresel ölçekte sağlık sosyal ve iş gücü politikalarına katkıda bulunmayı amaçlıyor. (Haber Merkezi)



Hitit'e 250 bisiklet

Sağlık Bakanlığı ile Hitit Üniversitesi iş birliğinde Türkiye Sağlık Beslenme ve Hareketli Hayat Programı kapsamında öğrencilerin fiziksel aktivitelerine katılımın teşvik edilmesini sağlamak amacıyla Sağlık Bakanlığı tarafından 250 adet bisiklet, düzenlenen törenle Hitit Üniversitesi'ne verildi.

Rektörlük Binası önünde düzenlenen törene, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Törende bir konuşma yapan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Bildüğümüz gibi üniversite olarak birincil amacımız, eğitim faaliyetlerini sürdürmek. Ancak bizler onun ötesinde üniversitelerin toplumdaki her anlamda örnek olması gerektiğine inanan bir yönetim anlayışıyla hareket ediyoruz. Bu doğrultuda, gerek eğitim faaliyetlerimizi gerekse fiziki altyapımızı bu çerçevede oluşturmaya gayret ediyoruz. Kuzey Kampüsümüzde içerisinde bisiklet ve yürüyüş yolu olan bir güzergâh tanımladık"

Bu çalışmalara ek olarak Kuzey Kampüsü yeşil kampüs olarak belgelendirmek amacıyla çalışmalara hızla devam etmekte olduklarına da değinen Rektör Alkan, "Elektrikimizi kendimiz üretiyor, ısınma ve soğutma ihtiyacımızı gideriyoruz. Üniversite-

mizi her anlamda hem eğitsel hem altyapı olarak farklı bir şekilde dizayn etmeye çalışıyoruz. 50-100 yıl sonrası hesap ederek projelerimizi planlıyoruz" diye konuştu.

Aynı zamanda "Çevreci Üniversite" olma yolunda çevrecilik konseptini ön plana aldıkları üzerinde duran Rektör Alkan, "Bisikletli yaşam, buna örnek olması adına çok önemli bir proje. Bu anlamda desteklerinden ötürü Sağlık Bakanlığımıza çok teşekkür ediyoruz. Aynı zamanda Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Başbakan olduğu dönemde "Sağlıkta Dönüşüm Projesi"nin bir uzantısı bu çalışmaları. Bu anlamda Devlet Hastanemizdeki aflatıyosun, beraberinde hizmetler ile bir üniversiteyi temsil etmek ve bir vatanşah olmak üzere sağlıkta dönüşümü çok iyi yaşayan kurum ve insanlardan biriyim. Bu konuda başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ'a, Valimiz

Necmettin Kılıç'a, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel'e, İl Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış'a ve emeği geçen herkese teşekkürü borç bilirim" şeklinde konuştu.

Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış ise, sağlıklı yaşam adına yapılan etkinliklerde en büyük verim üniversitelerden alındığı üzerinde durarak, "Üniversitede öğrencilerin serbest zamanlarında kampüs içerisinde geçirebilecekleri etkinliklerin sayısı modern toplumlarda bireyin kendini gerçekleştirilebilme amacına hizmet etmek açısından oldukça önemli. Bu açıdan Hitit Üniversitesi akademik imkanlarının yanı sıra sosyal imkanlar bakımından da kurumsallaşmış bir üniversite. Bu anlamda Rektörümüzü kamuoyuna adına teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından bisiklet teslim töreni, üniversite öğretim elemanları ve öğrencilerinin bisiklet turuyla devam etti. (Haber Merkezi)



Hitit misafirhanesi hizmete açıldı

Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Kampüsü'nde yer alan ve 12 adet çift yataklı standart, 2 adet süit ve 1 adet çift yataklı engelli odasının bulunduğu misafirhane hizmet vermeye başladı.

Hitit Üniversitesi misafirhanesinden, tüm kamu personeli, üniversite bünyesinde çalışan veya emekli olan personel ile eşleri, çocukları, altsoy ve üssoyları, üniversite eğitim-araştırma faaliyetlerine katılmak veya resmi temaslarda bulunmak üzere kısa süreli olarak gelen araştırmacılar, yabancı uyruklu öğretim elemanları, misafirler ve ziyaretçiler ile Rektörlük tarafından uygun görülen diğer ziyaretçiler yarar-

lanabilecektir. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, alt yapısı tamamlanan Meslek Yüksekokulu'nun kampüsü haline geldiğini ve üniversitenin Çorum'a örnek bir yapılaşma içerisinde olduğunu söyleyerek uluslararası standartlara uygun olarak yapılan modern binaların Türkiye'ye, Çorum'a ve bölgeye büyük katkılar sağlayacağını altını çizdi. Çorum'un gelişiminde ve kalkınmasında üniversitenin önemli bir rol oynadığını da belirten Rektör Alkan, "Üniversitemizi ve ilimizi ziyaret eden misafirlerimizi, büyük bir rahatlık içerisinde ağırlayabileceğimiz, oldukça modern bir düzeyde tasarlanan odalara sahip olan misafirhanemizi hizmete açmış bulunuyoruz. Toplumun her kesimine hitap eden, şehirle bütünleşmiş bir üniversite olarak, Çorum'a katkı sağlayabilen olmaktan büyük bir gurur ve mutluluk duyuyoruz. Misafirhanemiz hayırlı uğurlu olsun" ifadelerine yer verdi" dedi. Ote yandan Hitit Üniversitesi misafirhanesinden yararlanacak konuklar, konaklama bedellerini, nakit veya Hitit Üniversitesi Stratejik Geliştirme Daire Başkanlığının TR 44 0001 2009 3120 0006 0001 15 Nolu Hesabına EFT/Havale ile ödeyebilecektir. (Haber Merkezi)



Uslu, Ülke TV'de soruları yanıtladı

Ankara Gündeminin ele alındığı Mehmet Acet'in hazırlayıp sunduğu Akşam Ajansı programının bu haftaki konukları arasında AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amirii Salim Uslu yer aldı.

21. Dönem Diyarbakır Milletvekili Ömer Vehbi Hatipoğlu, 24. Dönem Ankara Milletvekili Özcan Yeniçeri, Doç.Dr. Murat Yılmaz konuk olduğu programda 15 Temmuz Darbe Girişimi ve sonrası, OHAL'in uzatılması ve Lozan Antlaşmasının değerlendirildi.

Programda ülke gündemiyle ilgili sorulara yanıt veren Uslu, "İçeride ve dışarda birçok darbe gördüm.

Hiçbir ihtilal döneminde parlamento zarar görmedi. Belki parlamento kapatıldı, 12 Eylül'de idamlar yaşandı ama son darbe girişimi kadar hiçbir zaman kanlı olmadı.

Geçmişteki darbelerde sokağa çıkan vatandaşları vuran, tarlasındaki Muhtar Mustafa emmiyi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Genel Kurmay Başkanlığı önünde uçaklardan, helikopterlerden halkımıza ateş açan olmadı.

Darbeyi yapmak isteyenler milleti hesaba katmadılar. Tankların önüne yatan insanları yada kiremitti, levyevi havadaki uçağa fırlatanlar, o saatte parlamentonun olağanüstü toplanarak direnişimi olması vs. fevkalade önemiydi. 15 Temmuz Şehitlerimiz rahmetle, Gazilerimizi şükranla yâd ediyoruz.

Şecaat arzederkenMerdi-İ Kaptı Sirkatin Söyler'in söylediği bir söz var; Kendi rütbelerine saygı bekleyenler millette, millet iradesine saygı göstermedikleri bir dönem yaşadık. Buna hakları olmadığını düşünüyorum" dedi.

Olayların ideolojik aidiyetlere göre değil daha analitik bakımla gerçekleştirildiği belirlen Uslu, "15 Temmuz'da sabahlara kadar dua edildi, Cumhurbaşkanımızın çağrısı, Hükümetin kararlılığı, muhalefet partilerinin birlikte darbeye karşı durmaları, Halkımızın yüksek duyarlılığı öngörüsü, kararlılığı hatta ölümlü bile göze alarak sokaklara çıkmaları, ilk defa medya darbeye karşı birlik oldu çok önemliydi" dedi.

DEMİRTAŞ'IN AÇIKLAMALARI

HDP e Genel Başkan Selahattin Demirtaş'ın Yeni Sokak Çağrısını değerlendiren Uslu, Cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki "Türkiye Partisi olacağız" diyen parti Türkiye Partisi olamayızlardı.

Kürt halkına rağmen kürtçülük yapmak gibi bir konuma düşmüşlerdir.

Kendi söylemleri ile çelişki içerisinde. Kandil'in gerisinde kalmamak için yapılan sadakat açıklamalarıdır.

Siyasi partiler ve toplum nezdinde karşılık bulacak bir açıklama olmadı Kürt Halkının bile itibar etmeyeceğini düşünüyorum" dedi.

OHAL'İN UZATILMASI

Uslu, OHAL'in ilan edilmesine doğru bir karardır. Burada Cumhuriyet Halk Partisinin OHAL'le ilgili Anayasa Mahkemesini konuşma kapısı haline getirmesini çok doğru buluyoruz.

CHP'nin kendi ilkelere ile de çelişen bir durumdur.

Devletin zarar gördüğü, kastedildiği, bekasının tehlikede olduğu bir yerde ilkelere bin bir tanesi de Devletçilik olan CHP'nin devletin yıkılmasına cesaret veren yaklaşımını doğru bulmuyoruz.

Türkiye uzun süre OHAL'lerle yönetildi ama ilk kez Olağan Üstü Hal den vatanşah hiçbir şekilde etkilenmiyor. Ne demokratik, bireysel haklar, özgürlükler hiçbir zarar görmüyor.

Sadece Devletimize kastedenlere karşı Devlet hem idari hem yargı hem de askeri bakımdan daha rahat hareket ediyor.

OHAL devletin işini kolaylaştırıyor. Eskiden OHAL'de grevler, toplu sözleşmeler, sendikal haklar engellenir sendika fiyeliği dahi yapamazdınız. Şuanda böyle bir şey yok. Sokaktaki vatandaş OHAL'i hiç hissetmedi.

Avrupa çok ciddi liderlik sorunu yaşıyor. Kendi ilkelere ile çelişir duruma düştü.

Avrupa'nın darbeye karşı çıkmak yerine bize itidal tavsiye ediyor olmasını anlamak ve haklı görme mümkün değil.

Hitit'e'nin büyümesi, güç kazanması, rol-model haline gelmesi onların da işine geliyor.

İşine gelmediği için de demokratik halk hareketini desteklemek yerine hukuk devleti, demokratik devlet, seçimler gelenleri seçmelerle gideceği ilkesini benimsemiş olmanın gereğini yerine getirmek yerine, tam tersine Fetöçülere, teröristlere, PKK'ya karşı yapılan bir kısım meşru mücadeleleri, hukuki mücadeleleri eleştirmek bize itidal tavsiye etmek gibi içeride çok çelişki duruma düşüyor. Bunu da hiçbir şekilde haklı görmeye mümkün değil. Akıl ve vicdan sahiplerinin de haklı gördüğü kanaatinde değilim. Cumhurbaşkanımız, BM'lerde yaptığı konuşmasında açık açık yüzlerine karşı yaptıkları hataları yanlış hakırmıştır. Ortada çok ciddi global, küresel bir savaş var. Bugün PKK, FETÖ, DEAŞ, PYD, YPG hangi terör örgütü adına ne dersentzin deyin bütün bunlar bir senaryonun sadece enstrümanlarıdır" dedi. (Haber Merkezi)

Çorum İl Genel Meclisi'nin Ekim ayı olağan toplantıları devam ediyor.

İl Genel Meclisi, gündemi görüştü



Meclis, dün İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü. 45 dakika gecikmeli başlayan ve yoğun bir gündemle toplanan İl Genel Meclisi, zaman zaman sert tartışmalara sahne oldu. Dönemin ikinci toplantısında; Çorum Merkez Kırkdilim Köyü İğdeli mevki 169 ada, 38-5-42-10-11-44-7 ve 8 nolu parsellerin bahçe nizamında düşük yoğunluklu konut alanı, yol ve park olarak yapılmasına yönelik plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve açıklama raporlarının 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8. maddesi gereğince görüşülmesi hususu ele alındı. Dosya, araştırılmak ve rapora bağlamak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na havale edildi.

Toplantıda ayrıca; Laçın İlçesi Narlı Köyü İğdeli mevki 169 ada 94-95-96-97 nolu parsellerin Güneş Yenilenbilir Dayalı Üretim Alanı (Yenilenbilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı) 101-103 parsel nolu taşınmazların bir kısmının imar yolu olarak planlanmasına yönelik plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve açıklama raporlarının 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8. maddesi gereğince görüşülmesi hususu ele alındı. Dosya, araştırılmak ve rapora bağlamak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na havale edildi.

Toplantının devamında İskilip İlçesi'ne bağlı Eskiköy ve Seyircay köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na hazırlanan raporlar

görüldü. Raporlar hakkında Komisyon Başkanı Yurdanur Özzeşinli tarafından meclis üyelerine bilgi verildi.

Toplantı, diğer gündem maddelerinin görüşülmesi ile devam etti.

"DİNİ İNANÇLAR HERKESİN KENDİSİNİ BAĞLAR"

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında gündem dışı söz alan Alaca İl Genel Meclisi Üyesi Ali Sami Odabaş, bazı yerel basın ve internet sitelerinde yayımlanan "Çay ve Su İçerek Kербala'yı Andılar" şeklindeki haberlere cevap verdi.

Muharrem ayı oruçlarının başlamasına rağmen meclis toplantısında üyeler çay ve su ikramı yapılırken, çok sayıda meclis üyesinin de birer konuşma yaparak Muharrem ayını tebrik etmesi, Kербela şehitlerini anması bazı medya organlarında "Muharremi Sulandırıyor" şeklinde yer almıştı.

Ramazanda ayda meclis toplantılarında su ve çay ikramları yapılmazken, Muharrem ayında niçin bu geleneğin bozulduğu merak edilirken, meclis üyelerinin birbiri ardına konuşmalar yaparak Muharrem ayını kutlamaları "bu ne perhiz, bu ne lahana tursusu" olarak değerlendirilmiştir.

Meclis Üyesi Ali Sami Odabaş, "bizler hiçbir dönemde Ramazan ayında toplantı yapmadık. Ramazan ayları genellikle tatil dönemlerine denk geldi" diyerek yerel basının yaklaşımına tepki gösterdi.

Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise "dini inançlar herkesin kendisini bağlar. İnançlara saygılıyız. Su ve çay ikramlarımız yapıyor, isteyen içemeyebilir" dedi. (Çağrı UZUN)



Mecliste arazi kavgası



İl Genel Meclisi Ekim ayı toplantısında arazi kavgası yaşandı.

İl Genel Meclisi Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya ile bazı meclis üyeleri arasında sözler tartışma yaşandı. Toplantının dördüncü gündem maddesi olan, İl Genel Meclisi ve Çorum Belediyesi arasında yapılacak arsa takası konusunda fikir ayrılıkları yaşandı.

Toplantıda Plan ve Bütçe Komisyonuna hazırlanan raporun "Hızır değil" gerekçesiyle okunmaması, bazı meclis üyelerinin tepki göstermesine neden oldu. Gündemin dördüncü sırada yer alan, "Çorum Merkez İlçe, Kunduzhan mahallesi, 4469 ada, 1 nolu parselde kayıtlı bulunan imar planında "Sağlık Tesis Alanı" işaretli taşınmazdaki mülkiyeti Çorum İl Özel İdaresine ait 33871/45938 hisse ile mülkiyeti Çorum Belediyesi Başkanlığına ait Kunduzhan mahallesi 2708 ada, 1 nolu parselde bulunan imar planında "Ortaöğretim Tesis Alanı" işaretli taşınmazdaki 749/2400 hissenin karşılıklı olarak trampa yapıp yapılmayacağı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonuna hazırlanan raporun görüşülmesi" ile ilgili maddesi İl Genel Meclisi'ni birbirine kattı.

"KENDİMİZE YAKIŞAN BİR MECLİS BİNASI YAPMAK İSTİYORUZ"

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, gündem maddesi oylamaya sunulmadan önce meclis üyelerini bilgilendirdi. Komisyonca hazırlanacak raporun bilgi eksikliği nedeniyle hazır olmadığını ileren Kaya, "Komisyonumuz raporun hazır olmadığını söyledi. Bu noktada başkan olarak bu konuyu gündem maddelerine ekleyip meclise taşıma hakkım vardır. Bize burada Çorum Belediyesi bir arsa takası öneriyor. Yeni İl Genel Meclisi'ni yapacağımız yer karşılığında bize Kunduzhan Mahallesi 2708 ada, 1 nolu parselde bulunan ve imar planı "Ortaöğretim Tesis Alanı" olarak geçen bir yer teklif ediyorlar. Şuan bizim sahip olduğumuz arsa belediyyenin bize teklif ettiğinden daha değerlidir. Bu teklif reddedilmesi sonucunda yeni yapılacak belediye sarayı ve il genel meclisi binası yan yana olacak. İki tane yerel yönetim yan yana olacak. Aksi takdirde İl Özel İdaresi'nin bahçesine yapacağız ve gerçekten de bize yakışmayacak. Bize yakışan bir meclis binası yapmak istiyoruz. Sizin kararına saygılıyız" diye konuştu.



"SÖZ VERMİYORUM"

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Merkez İl Genel Meclisi Üyesi Nurettin Karaca'nın gündem maddesiyle ilgili konuşma talebine sert çikarım söz vermedi. Kaya, "Söz vermiyorum efendim. Size şuan söz vermiyorum. Üstelemeyin" dedi.

GRUP BAŞKANLARINA SÖZ VERİLDİ

Meclis İl Genel Meclisi Üyesi Nurettin Karaca ve Sungurlu İl Genel Meclisi Üyesi Celal Güngör'ün tepkileri üzerine İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, siyasi



partilerin grup başkanlarına da söz verdi.

"İLERDE DEĞERLENECEK"

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanı Haydar Erdem, takas edilmiş gündeme getirilen arsanın ilerleyen zamanlarda çok değerleneceğini ifade etti. Erdem, "Komisyonumuz yerinde inceledi. Daha önce İl Özel İdaresi'nin arsanın belediye ile takas edilmişti, bu arsa gerçekten ileride çok değer görecektir bir arsadır. Oraya da bir bina yapacağız. Belediye resmen bizden hibe şeklinde arsa istemiş oluyor" şeklinde konuştu.

"KOMİSYON ÇIKIŞIN HAZIRLADIĞI KADAR RAPORU OKUSUN"

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanı Celal Güngör, Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından oluşturulan raporun okunması gerektiğini bildirdi. Güngör, "Komisyon size raporu gösterdi ama bundan bizim habermiz yok. Ne



sunulduğunu bilmiyoruz. Komisyon üyeleri raporun altına imza attı mı? Yoksa imtina mı ettiler? Yoksa rapor hiç mi yapılmadı? Komisyon çıkmış hazırlandı kadar rapor okusun. Bilgi sahibi olalım" dedi.

"SİZİ DİŞARI ATARIM!"

Konuşmalar arasında tepkisini dile getirmeyi sürdüren Merkez İl Genel Meclisi Üyesi Nurettin Karaca'ya Kaya'dan bir sert yanıt daha geldi. Kaya "Bir daha sizi uyarımayacağım. Bir daha yaparsanız sizi dışarı atarım" diye konuştu.

"BU MECLİS BELEDİYYENİN HER ZAMAN ÖNÜNÜ AÇMIŞTIR"

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Meteoglu ise, Kaya'nın düşüncelerine destek verdi. Meteoglu, "Bu meclis Çorum'un gelişmesi yönelik gerçekleştirilen bir plana engel olmayacağını, bundan önceki yaptığı işlerle açık bir şekilde göstermiştir. Oturduğumuz binayı ve arsasıyla beraber Çorum'a bir mey-



dan kazandırmak amacıyla belediyyeme tahsis ettik. Bu meclis belediyyenin her zaman önünü açmıştır ve açacaktır" ifadelerini kullandı.

TEKLİF REDDEDİLDİ

Konuşmaların ardından İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, sözünü gündem maddesinin görüşülmesi oyununa taşıdı. Oylama sonucunda 34 meclis üyesi ret oyu verirken, 4 meclis üyesi kabul, 1 meclis üyesi ise çekimser oy kullandı. (Çağrı UZUN)



Sungurlu'daki atık çöp sorunu çözüldü

Sungurlu İl Genel Meclisi Üyesi Celal Güngör, Sungurlu'ya bağlı bazı köylere atılan katı atık sorununun çözüldüğünü açıkladı.

Hatırlanacağı üzere İl Genel

Meclisi Ekim ayı toplantısında Cumhuriyet Halk Partisi İl Genel Meclisi Üyesi Yıldız Bek tarafından gündeme getirilmişti. Söz konusu katı atıklar hakkında Sungurlu İl Genel Meclisi Üyesi Celal Güngör, bir açıklama yaptı. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclisi toplantısında gündem dışı söz alan Güngör, sorunun paletli iş makinesinin arzalanmasından kaynaklandığını, Pazartesi günü itibarıyla de sorunun ortadan kalktığını bildirdi. Güngör, "Sungurlu Belediyesi tara-



findan hizmeti alınan katı atık ayrıştırma firmasının paletli iş makinesi arzalanması nedeniyle çevre temizliği ve ayrıştırma 1 haftalık aksaklık olmuş. Dün itibarıyla çalışmaya başladılar. Yine dün itibarıyla Çorum Belediyesi temsilcisi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi temsilcisi, katı atıklar toplayacak firmasının yetkilisi ile birlikte Sungurlu Belediyesi'nde katı atık ayrıştırma yerinde incelemelede bulundu. Bu incelemele sonucunda 2017 itibarıyla Çorum

Belediyesi tüm ilçelerin katı atıkların toplayıp ayrıştıracaktır. Meclisimizin bilgisine sunarım" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



'Kaya'nın Külcü ile kişisel husumeti var'

İl Genel Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Nurettin Karaca, toplantılarından basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Mecliste yaşanan arazi tartışmasıyla ilgili açıklamalarda bulunan Karaca, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'nın, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ile kişisel husumeti olduğunu dile getirerek, bu husumeti mecliste taşıdığı iddia etti. Mevcut araziye İl Genel Meclis Binası'nın yapılamayacağı, sağlık alanı olarak düzenlendiğini dile getiren Karaca, daha önce belediye ile birçok çalışmaya imza attıklarını, bu çalışmalarda ise hiç para hesabı yapılmadığını söyledi. "İstedikleri karar çıkmayınca farklı bir yöntem buldular" diyen Karaca, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'nın kendisine neden söz vermediğini açıklamaması istedi.

Karaca, açıklamalarında şu ifadeleri yer verdi:

"Bir ilin kentselleşmesi tamamen belediye bünyesinde gerçekleşir. Kalkınmış, kentleşmiş şehirleri belediyeler oluşturur. Buna da diğer kurumlar destek olurlar. Dolayısıyla belediyenin kentselleşme adına yapacağı projelere İl Özel İdareleri olarak bizim destek vermemiz gerekiyor.

ceği yazıyor. Biz bundan haberdar olduk gayretlerimizle birlikte komisyon toplandı. 7 tane komisyon üyesiyle İl Özel İdareleri İmar İşleri Müdürü ve ekibi, Belediye Başkan Yardımcısı



Alper Zahir ve ekibiyle görüştü. Yerde incelemeler yaptığımızda 7 komisyon üyesinin 4 tanesi olumlu görüş bildirdi.

DAHA ÖNCE HİÇ HESAP EDİLMEDİ, NEDEN ŞİMDİ HESAP EDİLİYOR?

Belediyenin bize vereceği arsa daha değerli. Kentselleşme çalışmalarını biz engellemeyelim diye takası kabul

etmiştik. Mevcut yere meclis binası yapma gibi bir şansımız yok. Bu göstermelik oraya konuldu. Ne zaman yapılacağı daha belli değil. Biz dedik ki, buna olumlu bakalım dedik. Daha önce belediyeyle çok çalışmaları yaptık ve kaç aldık? Kaç verdik hiç hesap edilmedi. Ama bugün ne hikmetse hesap ediyor. İçeride toplantıda görüldü ki, kişisel husumeti olduğunu düşündüğüm belediye başkanıyla bir idialaşmaya giriler.

İSTEMEDİKLERİ KARAR ÇIKMADI, BU YÖNTEMLİ BULDULAR

Biz komisyonunda karar verdik ama istedikleri gibi karar çıkmadığı için yazdırmadılar. En sonunda kendilerine bir madde buldular. Komisyon hazırlamadı diye bir şey buldular. Hazırlamadı diye bir şey yok. Hazırladı ve çoğunluğun görüşünü aldı ancak, istedikleri gibi bir karar çıkmadığı için oyun yaptılar. Kendi direktifleri doğrultusunda meclise baskı kurup yönlendiren bir meclis başkanımız var. Söz vermiyoruz, komisyon raporunu okuturumuyorum. Maddeler üzerinde hiç görüşmedim. Meclis başkanının bunu açıklamaması gerekiyor. Ama açıklamamaz, ancak tehdit eder.

GEREKÇİNİ AÇIKLASIN

Bu yaptığını partimizin ilkelerine de aykırıdır. Millete hizmet yolunda edindiğimiz ilkeler aykırıdır. Komisyonu dinleme, gündemi okuma, raporu yayınlama, söz verme, bu nedir ya? Gereksizini açıklasın, neden söz vermiyoruz? Ben sadece söz istedim. Bizim geleceğimizde böyle bir şey yoktur." (Çağrı UZUN)



Veli Çayırı'na neşter

Alaca'da en önemli mesire alanları arasında bulunan Veli Çayırı'nın daha da cazip hale getirilmesi, piknik alanının aydınlatılması, sabit barbeküleri yerleştirilmesi ve çevre düzenlenmesi için İl Özel İdareleri tarafından yatırım yapılacak.

Alaca İlçesi Eren Köyü sınırları içerisinde bulunan ve Alaca'ya 4 km uzaklıkta bulunan Veli Çayırı piknik alanı içerisinde güneş enerjili sokak aydınlatma lambaları ile sabit barbeküleri yapılmaması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan rapor, İl Genel Meclisi'nde görüşülerek kabul edildi.

Geçtiğimiz Eylül ayında Alaca İl Genel Meclis Üyeleri Ali Sami Odabaş ve İkrar Şahin tarafından Alaca'da bulunan Veli Çayırı Doğal Parkı'nın aydınlatması için önerge verilmişti.

Önergede şu ifadeler yer verilmişti: "Alaca ilçemiz Eren Köyü sınırları içerisinde bulunan Veli Çayırı Doğal Parkı ilçemizdeki nadir piknik alanlarından. Özellikle Ramazan aylarında ve yazın diğer aylarda aksamaları da ciddi bir yoğunluk olmaktadır. Ancak bu alanda aydınlatma olmadıktan ciddi sorunlar yaşanmaktadır. Bu doğal parkın güneş enerjili aydınlatma sistemi kurularak geceleri de kullanılabilir hale getirilmesini istiyoruz. Bu konuda gereğinin yapılmasını arz ederiz."

Söz konusu araştırma önergesi, araştırılmak üzere rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmiştir.

Komisyon üyeleri, beraberinde İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya ile

birlikte geçtiğimiz günlerde Alaca'daki Veli Çayırı'nda incelemeler yaparak yapılacak çalışmaların belirlenmiştir.

160 BİN TL'LİK ÖDENEK AKTARILACAK

Komisyonun hazırladığı rapor, İl Genel Meclisi Toplantısında ele alınarak görüşüldü.

Komisyon Başkanı Mustafa Çelik, Veli Çayırı'nın özellikle Ramazan aylarında ve yaz aylarında aksamaları ciddi bir yoğunlukla karşılaştığını, vatandaşların aileleriyle birlikte burada piknik yaptığını, ancak bu alanda aydınlatma olmadıktan ciddi sorunlar yaşandığını, bu doğal parkın güneş enerjili aydınlatma sistemi kurularak geceleri de kullanılabilir hale getirilmesini gerektirdiğini söyledi.

Mustafa Çelik, Alaca'ya 4 km uzaklıkta bulunan Veli Çayırı'na yazın ciddi bir yoğunluk olduğunu dile getirerek, "Bu alana vatandaşlar aileleriyle birlikte yoğun ilgi gösteriyor. Birçok havanın bulunduğu küçük bir havanababesinin bulunması bu alana ilgili daha da artmaktadır. Veli Çayırı, yapılacak yatırımlarla daha da cazip hale gelecektir.

Yaptığımız inceleme sonucu sokak aydınlatması ve piknik alanının barbeküleri eksikliği tespit edilmiştir. İl Özel İdareleri'nin 2017 bütçesine 160 bin TL'nin Alaca İlçesi Köylere Hizmet Gösterme Birliği hesabına aktarılması komisyonumuzca uygun bulunmuştur" dedi.

Komisyon raporunu kabul edilirken, Veli Çayırı'ndaki çalışmaların 2017 yılında tamamlanması bekleniyor. (Çağrı UZUN)

8 polis daha tutuklandı

Çorum'da, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan 16 polisten 8'i çıkarıldıkları nöbetçi mahkeme tarafından tutuklandı. 8 polis ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 8 gün önce gözaltına alınan İl Emniyet Müdürlüğü'nde görevli 16 polis, emniyetli işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Savcılıktaki sorgularının sürüyor.

ardından 16 polisten 8'i çıkarıldıkları nöbetçi mahkeme tarafından tutuklandı. 8 polis ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Çorum'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 27 Eylül'de 106 polis hakkında yakalama kararı çıkarılmış ve çok sayıda polis gözaltına alınmıştı. Bunlardan 16'sının adli işlemi tamamlanırken diğerlerinin Emniyet Müdürlüğü'ndeki sorgusu sürüyor.

'Cep telefonu olduğu müddetçe baz istasyonları da olacak'

İl Genel Meclisi Çevre ve Sağlık Komisyonu Başkanı Üzeyir Esenkaya, eğer cep telefonu kullanılabilecek şekilde baz istasyonları kurulması sağlanmaktadır.

Baz istasyonlarının kurulmasında mücevir alan içinde belediyeler, mücevir alan dışında il özel idareleri yetkilidir. Haberleşme istasyonu kurmak için ruhsatı almak gerekir.

Belediye mücevir alan sınırları içerisinde, elektronik haberleşme kanunu, ulaştırma, denizcilik ve haberleşme

yaymaktadır. Radyasyon değerleri hesaplanarak insanların en az miktarda etkileneceği şekilde baz istasyonları kurulması sağlanmaktadır.

Baz istasyonlarının kurulmasında mücevir alan içinde belediyeler, mücevir alan dışında il özel idareleri yetkilidir. Haberleşme istasyonu kurmak için ruhsatı almak gerekir.

Belediye mücevir alan sınırları içerisinde, elektronik haberleşme kanunu, ulaştırma, denizcilik ve haberleşme

Elektromanyetik etkilerin insan sağlığına zararlı etkileri olduğu, çok sayıda kronik veya sağlık sorunu için bütün araştırmacıların üzerinde anlaşığı çok açık neden-sonuç ilişkileri gösterilmekle birlikte ortaya çıkan sağlık etkileri ve buna bağlı olarak getirilen maruziyet sınırları dikkate alınmalıdır. Haberleşme istasyonları kurulumu baz istasyonlarının kurulmasında mücevir alan içinde belediyeler, mücevir alan dışında il özel idareleri yetkilidir. Haberleşme istasyonu kurmak için ruhsatı almak gerekir.

Belediye mücevir alan sınırları içerisinde, elektronik haberleşme kanunu, ulaştırma, denizcilik ve haberleşme

Belediye mücevir alan sınırları içerisinde, elektronik haberleşme kanunu, ulaştırma, denizcilik ve haberleşme

Bilim insanları, her geçen gün görülmeye sıklığı artan kanser türlerinin nedenlerini bulmaya çalışıyor. İlişkinin tanı ve tedavi metotları geliştirilmeye çalışıyor, bir yandan da cep telefonlarının ve baz istasyonlarının kanserle ilişkisini araştırıyor.

Alanında uzman hekimler, cep telefonu ve baz istasyonlarının kanserle ilişkisinin, sigara kullanımı, obezite ve sağlıksız beslenmenin yanında küçük bir risk faktörü olabileceğini, bunların kanser yaptığını dahi bilimsel araştırmaların devam ettiğini söylüyorlar.

BTK yani Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu bölge müdürlüklerince günlük sertifikası düzenleme, günlük sertifikası düzenlenen baz istasyonlarının elektromanyetik alan ölçümleri de BTK Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna yetkilendirilmiş ölçüm yetki belgeli kuruluşlar ve kurum personeli yapılmaktadır.

Baz istasyonları bina ve çatılardan kaldırılmamıştır.

Bu soruya kaldırılmamış diye cevap verip aynı zamanda cep telefonu kullanılmamalıdır. Sonuç olarak eğer kaldırılmıyorsa sonuçta cep telefonu kullanılmayacağına da bilmemiz gerekmektedir." (Çağrı UZUN)

Mecitözülü öğretmene ödül

Mecitözü Közören İlkokulu Öğretmeni Rabia Dönder, eTwinning Projesi Ulusal Kalite Etiketini Ödülü aldı.

Közören İlkokulu'nda görev yapan Rabia Dönder, hazırladığı "İlden ile eTwinning" adlı projesi ile Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından Ulusal Kalite Etiketini Ödülü'ne layık görüldü. Öğretmen Rabia Dönder'e ödülünü takdim eden İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, "Fedakarlık yaparak farklı bir şey ortaya çıkardınız. Öğretmenliğinizin artı bir değer kattınız.

Meslektaşlarınıza örnek olduğunuz. Bundan sonra da projelerinizin devamını diliyorum. Başarılarınız daim olsun. Çorum'un, Mecitözü'nün tanıtımına katkı sağladınız. Bizler de projenize her türlü desteği vermeye hazırız. Tekrar tebrik ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum" dedi.

Közören İlkokulu Öğretmeni Rabia Dönder ise, ödülünü İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ün elinden alırken duyduğu memnuniyeti belirterek, proje çalışmalarına devam edeceğini sözünü verdi. (Haber Merkezi)

Başarılarınız daim olsun. Çorum'un, Mecitözü'nün tanıtımına katkı sağladınız. Bizler de projenize her türlü desteği vermeye hazırız. Tekrar tebrik ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum" dedi.

Közören İlkokulu Öğretmeni Rabia Dönder ise, ödülünü İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ün elinden alırken duyduğu memnuniyeti belirterek, proje çalışmalarına devam edeceğini sözünü verdi. (Haber Merkezi)



İNSANIN TERBİYE VE EDEBİ, KİŞİLİK YAPISININ YANSIMASIDIR!

Terbiye ve edep: İnsanı ifade eden davranışlardır. Kişisel değerlerden de biri, ikisidir. Aynı zamanda kişisel güdümlerden biri olan: Hâkimiyet Güdümü'nün itisiyle olumludur. Yani insan, hâkimiyetini takındığı halde hareketlerini ölçülü ve insana yakışan davranışlarda tutar. Gereklenden ayrılmamak ciddiyetinde bulunur. Buna, terbiye denir. Hâkimiyet güdümünün ciddiyetiyle olmayıp bir takım yüzdenlikle olan terbiye, edepten ayrılır.

Bazı edep dışı söz ve davranışlar sırtır. İnsan âleminde edep-terbiye o kadar iç içe beraberdir ki; ciddi tutumda olmayanda terbiye ile edep birleşmez.

Demek oluyor ki insan devince ilk defa akla gelen; terbiyesiyle edebi oluyor. Göze çarpan da bu oluyor, insanla başka mahlûkların arasında fark ettiren faktörlerden biri de, yine edep-terbiyenin birliği ve tezahürüdür.

İnsan her mahlûk gibi yaşamının ustası olduğu halde, insanca yaşamının yabancılığı bir gerçektir.

Bunun içindir ki, insanlar yetiştigi ortamın terbiyesini alır. Toplumlarda terbiye ve edebî ölçüleri değişiktir. Bir toplumda edep, terbiye dışı sayıp ayıplanan, öteki toplumda edep ve terbiye olarak kabul edilir.

Böylece, edep ve terbiye rast gele ölçülerden kurtulsun da, insanca esas olanı bulalım. Bütün toplumlar, terbiye ve edebi nasıl kabul ederse etsin. Bize göre, insan olanın terbiye ve edebi: Kişilik yapısının yansımasıdır. Yani terbiye ve edep insanın Has Yapısından sızan davranışlar ve muamelelerdir.

İnsanın terbiyesiyle edebi, birbirinden ayrılmaz bir bütündür. Çünkü terbiye, insanın Has Yapısı'nın, edep de Has Yapı kişiliğinin tezahür eden mutlak gereklidir.

Terbiye: Ciddiyet, dikkat, anlayış adlarını taşıyan insanın tezahürüdür. Edep: inancın, güvencin, beğencin ve sevginin tezahürüdür.

Daha özetlersek, gerçek terbiye; ciddiyetten doğar. Edep de; imandan doğar. Hâkimiyet güdümünde birleşir.

Adalet güdümü yönetiminde çalışır.

"Kaideyi-Beşeriye" yani beşeri münasebetler bu esastan başlar. "Adabi-muaşeret" yani beşeri edep, "Hukuk-u Muaşeret" yani beşeri haklar. Daha Türkçest de, insanlar arası doğruluklar demektir. İnsanlar arası güzel davranışlar.

Bu dört ana hat olan terbiye ve edep, doğrudan doğruya hiçbir toplum ve yasanın reddedemeyeceği en doğru terbiye ve edep ölçüleridir. Daha dilimize uygun izah: insanın öz yaratılışı nasılsa, başta öz yaratılışa göre yaşama, terbiye ve edebî ta kendisidir. Bu yaşantıyı bulan insanlar, insanlar arası münasebetlerde gayet doğru-dürüst olurlar. Terbiye ve edep de doğru-dürüstlük, öncelik alır. Edep dâhilinde terbiye, terbiye dâhilinde edep. Her davranışta ikisini iç içe yaşa-

tıp götürmek ve her davranışta, muamelede gayet güzel, zarif ve ince olmaktır.

Terbiye ve edebî özetle kalın altılı çizgiler şunlardır:

-Ciddiyet, terbiye ve edebî birinci çizgisi.

-Gerçek ve sağlam iman da ikinci çizgisi.

-Has Yapısına uygun yaşamak, üçüncü çizgisi.

-Maddi-manevi her türlü haklara riayet dördüncü çizgi.

-Her davranışta hâkim olup terbiyeyi edebî, edebî de terbiyenin için de yaratmak, beşinci çizgi.

-Her davranışta ve muamelede; ince, zarif, kibar, güzel olmak da altıncı çizgidir.

“Güle âşık olan bülbül, gülü düşmanının bahçesinde bulsa, oraya uçtuğu gibi, zekâlar da hedefi nerede bulursa, oraya uçar.”

Abdulkadir DURU

FAYDALI BİLGİLER: HURMANIN FAYDALARI



Latince adı Fructus dactylus olan bu meyve, tropik çöl iklimlerinde yetişir. Özellikle Fas, Tunus, Cezayir gibi Arap ülkelerinde ve Afrika yarımadasında bol miktarda yetişir. Ramazanda her evde bulunan ve oruç açılması için ilk olarak yenen bu şifalı meyve, sağlık açısından da birçok hastalığa karşı kullanılabilir. Hastalıkların önlenmesine yardım eder. Tam bir şifa kaynağıdır. Bu leziz ve faydalı meyve sadece ramazan ayında değil, yılın diğer aylarında da tüketilmelidir. Bu sayede hastalıklara yakalanma riski azalır.

İşte hurmanın faydalarından bazıları:

1. Yüksek oranda lif içerir.
2. B1 ve B2 vitaminlerini ihtiva eder.
3. Çeşitli vitaminlerine yanında demir, fosfor ve kalsiyum

yumda bulundurulur.

4. Hafızayı kuvvetlendirici özelliği vardır. Bu sayede unutkanlığı önler.

5. Kan yapıcı özelliği vardır.

6. Karaciğeri kuvvetlendirir.

7. Ülser gibi mide rahatsızlıklarına karşı da faydalıdır.

8. Kolesterolü düzenleyici etkisi vardır.

9. Kansızlık yani anemi rahatsızlığına çok iyi gelir.

10. Kalp ile dost bir meyve olan hurma, kalp ve damar hastalıklarına da önlemeye yardım eder.

11. Sirt ve bel bölgesine oluşan ağrıların geçmesine yarar vardır.

12. Basur yani hemoroide iyi gelir.

13. Kış aylarında sık sık yakalanan soğuk algınlığı, grip, nezle gibi hastalıklara yakalanma riskini düşürür.

14. Yorgunluk ve strese iyi gelir, rahatlamayı ve yorgunluk atmayı sağlar.

15. Böbrek yetmezliği için de oldukça faydalıdır.

Ayrıca böbreklerdeki kum ve taşların da dökülmesine yardım eder.

16. Genç görünmek isteyen, erken yaşlanmak istemeyen kişiler de mutlaka hurma tüketmelidir. Cildin erken yaşlanmasını önler, gen kalmaya yardım eder.

17. Damar sertliğini önler.

18. Bronşit ve astım için de faydalıdır.

19. İyi bir antioksidan kaynağıdır.

20. Mide ve bağırsaklara fayda sağlar.

21. Güneste fazla kalma sonucu oluşan lekeler yada cilt lekeleri için de oldukça faydalıdır. Zeytinyağı ile karıştırılarak krem haline getirilip lekeler sürülürse lekeleri zamanla yok eder.

22. Afrodisyak özelliği vardır, cinsel gücü arttırıcı etki yapar.

23. Hamile bayanlar da mutlaka hurma tüketmelidir. Hamilelikten sonra loğusalık döneminde de tüketilirse sütü artırır, bebeğin daha sağlıklı olmasına yardım eder.

24. Kas ve kemik yapısını güçlendirir. Bu sayede güçlü ve sağlıklı bir iskelet yapısına sahip olmak mümkündür.

25. Vücuttaki toksin maddelerin atılmasına yardım eder.

26. Sindirim sistemine de büyük fayda sağlar.

27. Göz rahatsızlıklarına karşı da faydalıdır.

28. İyi bir protein kaynağıdır.

Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Tarih	Sıcaklık (°C)		Hadise
	En Düşük	En Yüksek	
05 Eylül Çarşamba	7	27	
06 Eylül Perşembe	7	22	
07 Eylül Cuma	5	23	
08 Eylül Cumartesi	7	23	
09 Eylül Pazar	6	20	

NÖBETÇİ ECZANELER

KARAKAŞLI
224 76 91
Gazi Cd.81/C

CEYHUN
222 00 10
M.A.Ersoy Cd.115/A



Sorunları, Başbakan'a aktarılacak

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) ev sahipliğinde, Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımıyla IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şura toplantısı gerçekleştirilecek.

Ankara'da 6 Ekim 2016 Perşembe günü oda ve borsa başkanlarının iştiraki ile düzenlenecek olan toplantı öncesi ilimiz ve ilçelerimizde bulunan oda ve borsa başkanları Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nda (TOBB) bir araya geldi.

Çorum adına Şuara da dile getirilecek sorunlar ve taleplerin ele alındığı toplantıya TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bektaş, Sungurlu TSO Yönetim

Kurulu Başkanı Alaattin Akel, Sungurlu Ticaret Borsası Başkanı Halim Karaçeli ve Alaca TSO Başkanı Günsel Şirin katıldı.

İlimizin ekonomik sorunlarının ve taleplerinin ele alındığı toplantı da havaalanı, demiryolu, Mesleki Yeterlilik Belgesi, tarım, turizm ve KOBİ Vadisi projeksi gibi konularda masaya yatırıldı.

Tespit edilen sorunlar ve talepler, 6 Ekim 2016 Perşembe günü gerçekleştirilecek olan IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şura toplantısında, ilimiz adına yapılacak bir konuşma ile Başbakan Binali Yıldırım'a sunulacaktır. (Haber Merkezi)

3. lig 1 grupta altıncı hafta maçları bugün oynanacak. Çorum Belediyespor, Cizrespor deplasmanında puan arıyor

BELEDİYESPOR Cizre'de puan arıyor

Şampiyonluk hedefiyle sezona başlayan Çorum Belediyespor, Pazar günü son dakika golüyle kaybetti 2 puanı telafi etmek için Şırnak temsilcisi Cizrespor karşısına çıkacak. Ankara Demirspor ile sahasında 1-1 berabere kalan Çorum Belediyespor, bu haftaki ikinci sınavını Cizrespor karşısında verecek. Ligde oynadığı son 5 maçında 3 galibiyet, 1 beraberlik, 1 mağlubiyetle sahadan ayrılan Çorum Belediyespor zirve takibini sürdürerek 10 puanla dördüncü sırada haftayı tamamlamıştı. Cizrespor'un ise ligde henüz bir galibiyeti bulunuyor. Şırnak şehir stadında oynanacak olan karşılaşma saat 13.30'da başlayacak. Maçı Cihat Çelikkaya yönetecek.

"KAYBEDİLEN PUANLARI TELAFİ EDECEĞİZ"

Maç öncesi açıklanan Teknik Direktörümüz Serdar Bozkurt, Cizre deplasmanından 3 puanla döne-



rek kaybedilen puanları telafi edeceklerini söyledi. Ankara Demirspor maçından son dakika yedikleri golle 1-1 berabere ayrıldıklarını hatırlatan Bozkurt, "İçeride kaybettüğümüz puanı Cizre'den 3 puan getirerek telafi etmek istiyoruz" diye konuştu. Bozkurt ayrıca, şehir olarak

herkesin Trabzon maçına kilitlendiğini fakat o maça yaklaşık bir ay süre olduğunu belirterek, "Bu süre zarfında bizim çok önemli lig maçlarımız var. Trabzon maçından önce Manavgat maçının son didiğini kadar Trabzon maçını konuşmamalıyız ve konsantrasyonumuzu lige çevirmeliyiz" dedi.



Sporcuları kutladılar

Başbakan Binali Yıldırım, Rio 2016 Paralimpik Oyunları'nda madalya alan sporcuları, Başbakanlık Resmî Konutu'nda kabul etti. Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı İzzet Milletvekili Nüket Hotar, Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'nun da hazır bulunduğu kabulde Yıldırım, olimpiyatlarda madalya alan sporcuları kutladı.

Başbakan Yıldırım, kabulde yaptığı konuşmada, sporcuların bundan sonraki hedeflerinin ilk 20'ye girmek olması gerektiğini belirterek, "10 ile 20 arasında olmamız lazım. Bunun da altına düşersek tadından yemem ama 20'nin gerisinde kalmamamız lazım. Nasıl ekonomimiz ilk 20 içindeyken burada da 20'nin içinde olmamız lazım. Bir daha ki hedefimize bunu unutmayın. 34'üncü sıra iyi bir sıra ama daha yukarılara çıkmak mümkün" diye konuştu.

Azmin elinden hiçbir şeyin kurtulamayacağını anlatan Yıldırım, önce istek sonra da azimle başarıya ulaşabileceğini vurguladı. Yıldırım, devlet ve hükümetin her daim sporcuların yanında bulunduğunu vurgulayarak, bu desteğin yapılan çalışmalarla ortaya konduğunu bildirdi. (Haber Merkezi)



Osmancık Merkez Cami ihalesi yapıldı

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Beylerçelebi Cami Restorasyonu ve Çevre Düzenlemesi ihalesinin yapıldığını açıkladı.

Başkan Karataş, yapılacak yeni çevre düzenlemeleri ve cami meydanı ile Büyük Caminin Osmancık ilçesinin vitrini olacağını ifade etti. Geçtiğimiz Cuma günü yapılan ihaleyle ilgili olarak açıkladığı bulunan Başkan Karataş, "Beylerçelebi Cami

(Büyük Cami) restorasyonu; ikinci minare yapılması, çevre düzenlemesi, tuvaletlerin, şadırvanların yer altına alınması ve meydan yapımını kapsayan projemiz ihale edildi. Halkımıza hayırlı olsun" dedi.

Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte Merkez Cami ile birlikte Osmancık ilçesinin de yeni bir imajı kavuşacağını dile getiren Başkan Karataş, "Osmancık'ın merkezi camisi konumunda olan

Beylerçelebi Cami ile ilgili büyük emeklerle güzel bir proje hazırladık. Merkez camimizin tuvaletleri ve abdesthanesi yer altına alınarak geniş bir meydan kazanılacak. Camiye ikinci minare eklenecek. Bahçe duvarları kaldırılarak cami meydanla bütünleştirilecek. Böylelikle şehrimizin imajı açısından en merkezi noktalardan birisi olan Beylerçelebi Cami yeni bir görünüme kavuşacak" dedi. (Haber Merkezi)

Şehidin anısını yaşatmak için at yarışı düzenlendi

Şehit Astsubay'ın anısını yaşatmak için at yarışı düzenlendi. Osmancık Atlı Spor Kulübü'nün Şehit Mustafa Ayna anısına organize ettiği at yarışları geniş bir katılımı yapıldı.

Mardin'in Derik ilçesinde PKK'lı teröristlerin uzun namlulu silahlarla askeri araca düzenlediği saldırıda şehit olan Osmancık Astsubay Üstçavuş Mustafa Ayna anısına at yarışı düzenlendi.

Osmancık Belediye Başkanlığı, Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu ile Osmancık Atlı Spor Kulübü Derneği'nin işbirliği ile düzenlenen at yarışlarına Osmancık'tan ve ilçe dışından büyük katılım oldu.

Yarışlar başlamadan önce Osmancık Jandarma Komutanlığına bağlı askerler Şehit Mustafa Ayna anısına saygı atışı yaptılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından protokol konuşmaları yapıldı.

Protokol konuşmalarının ardından başlayan yarışlarda çeşitli kategorilerde Osmancık ve ilçe dışından yaklaşık 150 at katıldı. Yarışlara katılan atlardan Rahvan Deste kategorisinde Yılmaz Karata birinci olurken, Okan Karademir ikinci, Şahap Gürsoy'da üçüncü oldu. Büyük ilgi ile izlenen yarışlardan olan Yerli Dörtmal kategorisinde Mustafa Elibol birinci, Ömer Ovacı ikinci oldu. Arap atı A Grubu yarışlarında Osmancık'tan

İşadamı Salih Osman Fındık'ın atı birinci olurken, Mustafa Badısoğlu ikinci ve Namık Özen üçüncü oldu. Arap Atları B Grubunda yine Osmancık'tan Arslan'ın atı birinci olurken, Adem Özkülmürücü ikinci, Orhum Türköglü üçüncü oldu. Yarışların en çok ilgi çeken atları olan İngiliz Atları kategorisinde Haluk Ersoy birinci, Sedat Yıldız ikinci ve Adem Özkülmürücü ise üçüncü oldu. Kategori birincilerine kupalarını ise Şehit Mustafa Ayna'nın babası Muzaffer Ayna ve şehidin kız kardeşi Ezel Ayna verdi.

Büyük ilginin görüldüğü yarışlara AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, CHP Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tuhan Köse, Osmancık Kaymakamı Adem Balkanlıoğlu, Garnizon Komutanı J. Yzb. İrfan Kıymaz, Belediye Başkanı Hamza Karataş, Askerlik Şubesi Başkanı Serhan Töngüç, Cumhuriyet Savcısı Hasan Hüseyin Altunsoy, AK Parti İlçe Başkanı Cafer Karlı, CHP İlçe Başkanı Sadık Eker, MHP İlçe Başkanı Satılmış Karataş, Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyon Başkan Yardımcısı Mustafa Küçükmeral, Türki

Belediye Başkanı Halil Dilek Özcan, Hamamözü Belediye Başkanı Bahattin Destebaş, Sivil Toplum Kuruluşları başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. (Haber Merkezi)

Traktör kazası: 1 ölü

Sungurlu'da seyir halindeki traktörden dengesiini kaybederek düşen sürücü hayatını kaybetti.

Kaza, ilçeye bağlı Aşağıfındıklı Köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Aşağıfındıklı köyünden Çiçekli köyüne giden traktör sürücüsü Salih Zeki Cankaloğlu (73), seyir halindeki traktöründen dengesiini kaybederek düştü. Kaza yerinden

geçen diğer sürücüler ambulans ve jandarma ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri sürücü Salih Zeki Cankaloğlu'nun hayatını kaybettiğini bildirdi. Cumhuriyet Savcısının incelemesinin ardından Cankaloğlu'nun cenazesi Sungurlu Devlet Hastanesine morguna kaldırıldı. Jandarma kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)

